Stral3e:

Alter Postweg
Am GroR3en Holz
Am Schemmelshof
Amselweg
Bielefelder Stral3e
Ellernkamp
Forstweg
FriedenstralRe
Grasweg
Heidestral3e
Herforder Stral3e
Im Pramsiek
Kuckucksweg
Kurze Stral3e
Kusen
Lerchenweg
Meisenweg
Mittelstral3e
Nachtigallenweg
Sandweg
Sauerlander Weg
Schwalbenweg
SidstralRe
Triftweg
Weststralie
Zeisigweg

Zur Hohen Warte
Am Bruche

Am GrofR3en Feld
Am Koénigskamp
Am Muhlenbach

Wahlbezirkseinteilung der Gemeinde Leopoldshdhe
zur Kommunalwahl 2020
It. Beschluss des Wahlausschusses vom 13.02.2020

von:

0067A
0009
0001
0005
0001
0003
0001
0001

0001
0219
0023
0001
0003
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0005
0003
0003
0001
0009
0003
0003
0001
0033
0003
0013

bis:

0189
0009A
0023
0205
0151A
0011
0015
0075

0011
0253
0023
0009
0007
0001
0013
0011
0031
0011
0009
0109
0023
0029
0007
0033
0007
0003
0015
0033
0093
0029

Hausnummern ungerade Hausnummern

von:

0090
0050
0008
0002
0036
0002
0002
0002
0006
0002
0218
0014
0004
0002

0010
0002
0002
0002
0004
0002
0004
0002
0016
0006
0002
0000
0002
0010A
0002
0002

gerade

bis:

0150
0060
0022
0012
0150
0024
0010
0072
0006
0012
0358B
0014
0012
0006

0270
0012
0010
0016
0012A
0098
0020A
0058
0026
0046
0004
0020
0018
0078
0162
0076

Gebiet:
Wahlbezirk 010

Wahlbezirk 020



Auf der Helle
Bielefelder StralRe
Eckendorfer StralRe
Felix-Fechenbach-StralRe
Herforder StralRe
HochstraRRe

Im Dreierfeld

In der Brinkheide
Kolmarer Stral3e
Querweg
Schuckenhofstralle
Anna-Siemsen-Weg
Auf der Helle
Brunsheide
Eckendorfer StralRe
Edith-Stein-Weg
Fliederstralie
Friedhofsweg
Hedwig-Dohm-Weg
Hellbusch
Herforder Stral3e
HolunderstralRe
Hovedisser Stralie
Kéathe-Kollwitz-Weg
Landerweg
Schackenburger Stral3e
Schlehenweg
Schmiedeweg
SchuckenhofstralRe
Twelenkamp
Wagentronsweg
Am Moshagen
Basedowweg
Diesterwegstralle
Frobelweg
Herforder Stral3e
HumboldtstraRe
JahnstralRe

0221
0105

0001
0001
0001
0001

0029
0001
0001
0001
0001
0001
0005
0011
0001
0011
0107
0003
0069
0001
0003
0001
0001
0001
0005
0003
0007
0005
0001
0003
0001
0001
0001
0017

0225
0159

0031
0033
0035
0027

0059
0049
0017
0015
0029
0049
0021A
0031
0049
0017A
0139
0007
0091
0049
0009
0007
0005
0041
0025A
0009
0007
0031
0009
0009
0011
0067
0033
0029A

0050A
0222
0002
0052
0140
0002
0002
0000
0002
0002
0028
0002
0006
0002

0002
0002
0004
0002
0002
0094A
0002
0072
0002
0018
0002
0004
0006A
0002
0002
0008
0002
0002
0004
0002
0012A
0004
0002

0050B
0224
0088
0086A
0190
0022
0018
0036
0030
0018
0066
0050
0016
0012

0050
0012A
0030
0050
0022
0132A
0228
0096
0050
0018
0098A
0014
0014
0024
0010A
0008
0032A
0010
0008
0014
0066
0012
0034

Wahlbezirk 030

Wahlbezirk 040



Johannesweg
Kirchweg
Pestalozziweg
SchulstralRe
Siekweg
Waldorfweg
Wichernweg

Am Doktorkamp
Am Spielplatz
DrosselstralRe
Fasanenweg
Finkenweg
Grol3e-Horst-Stral3e
HeinrichstralRe
Hermannstralie
Hovedisser Stral3e
Im Grinen Winkel
KampstralRe
Kleine Horst
Kranichweg
LeopoldstraRe
NordstralRe
Paulinenstral3e
Rebhuhnweg
Schoétmarsche StralRe
SophienstralRe
Storchenweg
Taubenweg
Von-Borries-Stral3e
WilhelmstralRe
Am Anger

Am Pla3graben
Anne-Frank-Weg
Askampstral3e
BachstralRe
Feldstralle

Geschwister-Scholl-Str.

Im Haferkamp

0001
0005
0001
0013
0005

0005
0003
0001
0001
0001
0001
0001
0003
0003
0005
0001
0001
0001
0001
0001
0003
0003
0003
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001
0001

0003
0005A
0009
0055
0013

0007
0029
0005
0021
0011
0007
0045
0029
0009
0031A
0019
0005
0017
0009
0007
0017
0019A
0007
0039
0009
0013
0007
0017
0013
0019A
0043
0017
0033
0009A
0015
0045
0009

0002
0004
0002
0002
0002
0002
0004
0002
0002

0004

0002
0002
0002
0002

0002

0002
0002
0002
0002
0006
0012
0002
0002
0002
0004
0008
0002
0002
0002
0020
0002
0002

0008
0110
0010
0010
0006
0036
0010
0016
0008

0024

0008
0010
0028
0016

0008

0176
0012
0006
0034
0008
0016
0010
0016
0004
0024
0032A
0036
0028
0012
0020
0054
0010

Wahlbezirk 050

Wahlbezirk 060



Im Meierfeld
Kleekamp
Lortzingstral3e
Pastor-Zei3-Weg
Roggenkamp
Schuckenteichweg
Wiesenstrafie
Am Rosenhagen
ApfelstralRe
Bergstralie
EibenstralRe
Eichenweg
Erlenweg
Fichtenweg
Hauptstralie

Im Flick
Kerkerdreh
Kiefernweg
Krentruper Stral3e
Lagesche Stral3e
Neue StralRe
NuRweg
Pappelweg
Tannenweg
UlmenstralRe
Weidenstral3e
Alte Hofstral3e
Alter Postweg
Am Acker

Am Kappelbusch
Am Rakerbrink
Arminstraf3e
Augustenweg
Blitzenburgweg
Grlner Siek
Hakenheider Weg
Heinrichstralle
Heipker Siedlung

0001
0001
0007
0009
0001
0001
0001
0005
0007
0001
0001
0001

0001
0009
0001

0001
0005
0013

0001

0001
0001

0009
0003
0005
0033
0001
0003
0001
0001
0005

0001

0011
0003
0027
0015
0009
0051A
0021
0017B
0007
0021
0015
0001

0031
0011
0045

0019
0063
0031

0003

0011
0033

0037
0011B
0005
0077A
0021
0013
0011
0015
0091

0009A

0002
0004
0002
0004
0002
0010A
0002
0004
0008
0002
0006
0002
0002
0002
0002
0016
0002
0002
0002
0022
0006
0002
0002
0002
0010
0004
0006
0036
0018
0002
0066
0002
0018A
0002
0010
0084
0004
0002

0012
0004
0040
0012
0022
0040
0016A
0016
0010
0018
0008
0008
0006
0068
0030
0066
0058
0006
0022B
0066
0030A
0014
0008
0006
0016
0032
0016
0050
0078
0006
0068
0016
0022
0010
0014
0126
0026
0008

Wahlbezirk 070

Wahlbezirk 080



Heipker Stral3e
Huxhagenweg
Kramerweg
Krentruperhagen
Lagesche Stral3e
Ludwigstral3e
Oststralie
Roonsiedlung
Roonstralie
Schackenburger Stral3e
Schéaferweg
Schétmarsche StralRe
Wilfersche Stral3e
Ziegeleiweg

Zum Heimathof
Am Lehm

Am Steinsiek

Am Wellenholz

An der Windwehe
Auf dem Rott
Berkenbruch
Doéldisser Bruch
Fuchsweg
Grenzweg

Gut Milse
Hasenweg

Heeper Stral3e
Hirschweg

lltisweg

Im Busken
Kinnheide
Marderweg
Rehweg
Wohlbrede

Am Pansbach

An der Windwehe
Cornelis-Blaauw-Stral3e
Danziger Stralle

0001
0017
0023
0107A
0077
0003
0007
0001
0001
0205
0017
0055
0001
0001
0005A
0021
0001
0001

0015
0005
0005
0001
0005

0007
0047
0001
0001
0009
0005
0001
0001
0001
0003
0001
0003
0007

0011
0017
0135
0171
0113
0023
0111
0147
0001
0231
0035
0209
0017
0009
0011B
0021
0015
0017

0029A
0027
0049B
0019
0057A

0025
0195
0011
0153
0081
0007
0007A
0025
0001
0045
0001
0005
0029

0010
0016
0002
0068A
0072
0002
0030
0002
0040
0204
0010A
0052
0004
0022
0012
0008
0004
0002
0166A
0014
0010A
0018

0002
0010A
0002
0050
0002
0002
0032
0006
0002
0002

0004
0050
0002
0002

0012
0018
0136
0172
0112
0038
0106
0006A
0052
0222
0010A
0210
0024
0034A
0012A
0032
0100A
0016
0170A
0094
0028
0018

0056
0010B
0016B
0188
0008
0016
0032
0026
0010
0030

0040
0050
0172
0066

Wahlbezirk 090

Wahlbezirk 100



Im Kleinen Werder
Im Schmeltebruch
Im Senffeld
Marienburger Stral3e
Milser Heide
Milser Ring
Poetenweg
Stettiner Stral3e
Tilsiter Stral3e

Am Krahenholz
Am Wiesenhaus
Berliner StralRe
Bobes Feld
Bolhoferweg
Bussardweg
Eulenweg
Hahnenkamp
Hauptstral3e
Heeper Stral3e
Milser Heide
Obere Brede
Rotdornweg

Am Eselsbach

An der Hasenwiese
Beethovenweg
Freiligrathweg
Goethestrale
Grester Stral3e
Hauptstral3e
Heinestralle
Hermann-LOons-Weg
Lessingstralie
Pansheider Weg
SchillerstralRe
Sperlingsweg
Stormstral3e
Uhlandstral3e
Winkelstral3e

0001
0005
0001
0003
0003
0001
0001
0001
0001
0001
0003

0001
0051A
0001
0001
0001
0243A
0045

0003
0019
0001
0001
0001
0003
0011
0117
0189A
0007
0003
0001
0001
0001
0001

0003
0001

0015
0095
0013
0005A
0075
0041
0011
0011
0011
0009
0007

0023
0051C
0005
0017
0005
0307
0045b

0013
0019
0017
0007A
0013
0007
0039
0129
0239
0007
0007
0007
0009
0011
0037

0025
0029A

0002
0040
0006
0002
0010
0002
0006
0002
0006
0010
0004
0008
0006
0010
0002
0004
0002
0226
0002
0004
0006
0004
0004

0004
0004
0002
0116
0112
0002
0002
0004
0002
0004
0002
0002
0008
0004

0014
0100A
0006
0184
0074
0032
0008
0012
0012
0028A
0004
0008
0056
0088
0014
0018
0008
0306A
0048
0008
0028
0006
0006

0020
0008
0046
0128
0196A
0022
0008
0010
0024
0016
0026
0010
0018
0026

Wahlbezirk 110

Wahlbezirk 120



Bredenweg
Dahlhauser Str.
GimpelstralRe
Grabbestralle
Grester Stralie
Gustav-Heinemann-Weg
Hebbelstralle
Heinrich-Lubke-Weg
Hudeweg
Kantstral3e
KdrnerstralRe
Pansheider Weg
Reiherweg
Theodor-Heuss-Weg
Waldstral3e

Alte Hovenstralle
Am Siekbach
Dammestralle
Dorfstral3e
Ehlenbrucher Stral3e
Ermgasser Heide
Evenhausen
FettpottstralRe
Flurstral3e

Grester StralRe
Hauptstral3e
Helpuper StralRe
Hovenstralle

Im Evenhauserholz
Im Gresterfeld
IndustriestralRe
Kachtenhauser Stral3e
MihlenstralRe
Werkstral3e
AlleestralRe

Am Frohnenhof

Am Hammbuschkotten
Am Meierhof

0025
0001
0009
0137
0001
0003
0009
0025
0003
0003
0015
0001
0003
0015
0077
0007A

0065
0199
0003
0019
0029
0007
0213A

0183
0003
0071
0001
0003
0003
0039
0011

0003

0003

0027
0025
0035A
0187
0039
0013
0035
0033
0021
0019
0041
0005
0031
0033
0107
0009A

0089
0227
0007A
0037C
0089
0021
0221

0347
0133A
0095B
0025
0045
0033B
0077
0015A

0005

0015

0026
0010
0004
0010
0142
0004
0004
0008
0002
0002
0004
0026

0002
0010
0088A

0018
0076
0226
0004
0020
0002

0212
0100A
0186
0012
0054
0008
0018
0006
0030
0002
0012A
0002
0004
0002

0026C Wahlbezirk 130
0020
0028
0040
0146B
0044
0008
0032
0032
0022
0020
0032

0042
0012
0088C Wahlbezirk 140

0018
0146
0232
0006
0050
0036

0246A
0100A
0368
0132
0114
0010
0060
0018
0120
0016A
0034 Wahlbezirk 150
0014
0014
0010



Am Sportplatz

Am Wiebuschkotten

Asemisser Allee
BahnhofstralRe
Bruchweg
Detmolder Stral3e
Gewerbestralle
GrinstralRe
HansastralRe
Hauptstral3e

Im Rewwesiek
Parkstrale
Westring
AhornstralRe

Am Eikern
Barkhauser Weg
BaumstralRe
BirkenstralRe
BuchenstralRe
Detmolder Stral3e
Eggeweg
Eschenstralie
Fohrenstralle
Grester Stral3e
HoltstralRe

Im Holzkamp
LindenstralRe
Unter den Eichen
Adlerweg
Elsternweg
Falkenweg
Gartenstralle
Ginsterweg
Grester Stral3e
Habichtsweg
Kastanienweg
Kiebitzweg
Milanweg

0003
0003
0007

0009
0005
0001
0003
0315
0001
0003
0033
0001
0003

0003
0003
0003
0051
0011
0005
0001
0001
0003
0029
0003
0003
0009
0001
0003
0003
0001
0101
0001
0013
0001
0003

0011
0063
0015

0009
0005
0019
0017
0379
0001A
0021
0097
0009
0013

0011
0039
0021
0069
0011
0021B
0027
0019
0021
0093
0019
0037A
0015
0009
0003
0039
0037
0113A
0007
0035
0011
0017

0002
0002
0004
0012
0010

0004
0018
0308
0002
0010
0018
0002
0014
0022
0004
0002
0002
0004

0004
0002
0030
0002
0028
0002
0010
0002

0002
0002
0084

0020
0002
0008

0004
0026
0056
0012
0010D

0022
0020
0372
0008
0016
0018
0014
0016
0022D
0012
0038A
0016
0044

0036
0030
0046
0022

0020
0038
0012

0038
0036
0108A

0038
0018
0014

Wahlbezirk 160

Wahlbezirk 170



Schlangenstrale
Schwanenweg
Sperberweg
Starenweg

0001
0001
0001
0005

0025
0011
0007
0041

0012

0002

0012

0012



