## Wahlbezirkseinteilung der Gemeinde Leopoldshöhe zur Kommunalwahl 2020

lt. Beschluss des Wahlausschusses vom 13.02.2020

	Hausnummern ungerade		Hausnummern	gerade	
Straße:	von:	bis:	von:	bis:	Gebiet:
Alter Postweg	0067A	0189	0090	0150	Wahlbezirk 010
Am Großen Holz	0009	0009A	0050	0060	
Am Schemmelshof	0001	0023	0008	0022	
Amselweg	0005	0205	0002	0012	
Bielefelder Straße	0001	0151A	0036	0150	
Ellernkamp	0003	0011	0002	0024	
Forstweg	0001	0015	0002	0010	
Friedenstraße	0001	0075	0002	0072	
Grasweg			0006	0006	
Heidestraße	0001	0011	0002	0012	
Herforder Straße	0219	0253	0218	0358B	
Im Pramsiek	0023	0023	0014	0014	
Kuckucksweg	0001	0009	0004	0012	
Kurze Straße	0003	0007	0002	0006	
Kusen	0001	0001			
Lerchenweg	0001	0013	0010	0270	
Meisenweg	0001	0011	0002	0012	
Mittelstraße	0001	0031	0002	0010	
Nachtigallenweg	0001	0011	0002	0016	
Sandweg	0001	0009	0004	0012A	
Sauerländer Weg	0005	0109	0002	0098	
Schwalbenweg	0003	0023	0004	0020A	
Südstraße	0003	0029	0002	0058	
Triftweg	0001	0007	0016	0026	
Weststraße	0009	0033	0006	0046	
Zeisigweg	0003	0007	0002	0004	
Zur Hohen Warte	0003	0003	0000	0020	
Am Bruche	0001	0015	0002	0018	Wahlbezirk 020
Am Großen Feld	0033	0033	0010A	0078	
Am Königskamp	0003	0093	0002	0162	
Am Mühlenbach	0013	0029	0002	0076	

Auf der Helle			0050A	0050B	
Bielefelder Straße	0221	0225	0222	0224	
Eckendorfer Straße	0105	0159	0002	0088	
Felix-Fechenbach-Straße			0052	0086A	
Herforder Straße			0140	0190	
Hochstraße	0001	0031	0002	0022	
Im Dreierfeld	0001	0033	0002	0018	
In der Brinkheide	0001	0035	0000	0036	
Kolmarer Straße	0001	0027	0002	0030	
Querweg			0002	0018	
Schuckenhofstraße	0029	0059	0028	0066	
Anna-Siemsen-Weg	0001	0049	0002	0050	Wahlbezirk 030
Auf der Helle	0001	0017	0006	0016	
Brunsheide	0001	0015	0002	0012	
Eckendorfer Straße	0001	0029			
Edith-Stein-Weg	0001	0049	0002	0050	
Fliederstraße	0005	0021A	0002	0012A	
Friedhofsweg	0011	0031	0004	0030	
Hedwig-Dohm-Weg	0001	0049	0002	0050	
Hellbusch	0011	0017A	0002	0022	
Herforder Straße	0107	0139	0094A	0132A	
Holunderstraße	0003	0007	0002	0228	
Hovedisser Straße	0069	0091	0072	0096	
Käthe-Kollwitz-Weg	0001	0049	0002	0050	
Landerweg	0003	0009	0018	0018	
Schackenburger Straße	0001	0007	0002	0098A	
Schlehenweg	0001	0005	0004	0014	
Schmiedeweg	0001	0041	0006A	0014	
Schuckenhofstraße	0005	0025A	0002	0024	
Twelenkamp	0003	0009	0002	0010A	
Wagentronsweg	0007	0007	0008	8000	
Am Moshagen	0005	0031	0002	0032A	Wahlbezirk 040
Basedowweg	0001	0009	0002	0010	
Diesterwegstraße	0003	0009	0004	8000	
Fröbelweg	0001	0011	0002	0014	
Herforder Straße	0001	0067	0012A	0066	
Humboldtstraße	0001	0033	0004	0012	
Jahnstraße	0017	0029A	0002	0034	

Johannesweg	0001	0003			
Kirchweg	0005	0005A			
Pestalozziweg	0001	0009	0002	8000	
Schulstraße	0013	0055	0004	0110	
Siekweg	0005	0013	0002	0010	
Waldorfweg			0002	0010	
Wichernweg	0005	0007	0002	0006	
Am Doktorkamp	0003	0029	0002	0036	Wahlbezirk 050
Am Spielplatz	0001	0005	0004	0010	
Drosselstraße	0001	0021	0002	0016	
Fasanenweg	0001	0011	0002	8000	
Finkenweg	0001	0007			
Große-Horst-Straße	0001	0045	0004	0024	
Heinrichstraße	0003	0029			
Hermannstraße	0003	0009	0002	8000	
Hovedisser Straße	0005	0031A	0002	0010	
Im Grünen Winkel	0001	0019	0002	0028	
Kampstraße	0001	0005	0002	0016	
Kleine Horst	0001	0017			
Kranichweg	0001	0009	0002	8000	
Leopoldstraße	0001	0007			
Nordstraße	0003	0017	0002	0176	
Paulinenstraße	0003	0019A	0002	0012	
Rebhuhnweg	0003	0007	0002	0006	
Schötmarsche Straße	0001	0039	0002	0034	
Sophienstraße	0001	0009	0006	8000	
Storchenweg	0001	0013	0012	0016	
Taubenweg	0001	0007	0002	0010	
Von-Borries-Straße	0001	0017	0002	0016	
Wilhelmstraße	0001	0013	0002	0004	
Am Anger	0001	0019A	0004	0024	Wahlbezirk 060
Am Plaßgraben	0001	0043	8000	0032A	
Anne-Frank-Weg	0001	0017	0002	0036	
Askampstraße	0001	0033	0002	0028	
Bachstraße	0001	0009A	0002	0012	
Feldstraße	0001	0015	0020	0020	
Geschwister-Scholl-Str.	0001	0045	0002	0054	
Im Haferkamp	0001	0009	0002	0010	

Im Meierfeld	0001	0011	0002	0012	
Kleekamp	0001	0003	0004	0004	
Lortzingstraße	0007	0027	0002	0040	
Pastor-Zeiß-Weg	0009	0015	0004	0012	
Roggenkamp	0001	0009	0002	0022	
Schuckenteichweg	0001	0051A	0010A	0040	
Wiesenstraße	0001	0021	0002	0016A	
Am Rosenhagen	0005	0017B	0004	0016	Wahlbezirk 070
Apfelstraße	0007	0007	0008	0010	
Bergstraße	0001	0021	0002	0018	
Eibenstraße	0001	0015	0006	8000	
Eichenweg	0001	0001	0002	8000	
Erlenweg			0002	0006	
Fichtenweg			0002	0068	
Hauptstraße	0001	0031	0002	0030	
Im Flick	0009	0011	0016	0066	
Kerkerdreh	0001	0045	0002	0058	
Kiefernweg			0002	0006	
Krentruper Straße	0001	0019	0002	0022B	
Lagesche Straße	0005	0063	0022	0066	
Neue Straße	0013	0031	0006	0030A	
Nußweg			0002	0014	
Pappelweg	0001	0003	0002	8000	
Tannenweg			0002	0006	
Ulmenstraße	0001	0011	0010	0016	
Weidenstraße	0001	0033	0004	0032	
Alte Hofstraße			0006	0016	Wahlbezirk 080
Alter Postweg	0009	0037	0036	0050	
Am Acker	0003	0011B	0018	0078	
Am Kappelbusch	0005	0005	0002	0006	
Am Räkerbrink	0033	0077A	0066	0068	
Arminstraße	0001	0021	0002	0016	
Augustenweg	0003	0013	0018A	0022	
Blitzenburgweg	0001	0011	0002	0010	
Grüner Siek	0001	0015	0010	0014	
Hakenheider Weg	0005	0091	0084	0126	
Heinrichstraße			0004	0026	
Heipker Siedlung	0001	0009A	0002	8000	

Heipker Straße	0001	0011	0010	0012	
Huxhagenweg	0017	0017	0016	0018	
Kramerweg	0023	0135	0002	0136	
Krentruperhagen	0107A	0171	0068A	0172	
Lagesche Straße	0077	0113	0072	0112	
Ludwigstraße	0003	0023	0002	0038	
Oststraße	0007	0111	0030	0106	
Roonsiedlung	0001	0147	0002	0006A	
Roonstraße	0001	0001	0040	0052	
Schackenburger Straße	0205	0231	0204	0222	
Schäferweg	0017	0035	0010A	0010A	
Schötmarsche Straße	0055	0209	0052	0210	
Wülfersche Straße	0001	0017	0004	0024	
Ziegeleiweg	0001	0009	0022	0034A	
Zum Heimathof	0005A	0011B	0012	0012A	
Am Lehm	0021	0021	0008	0032	Wahlbezirk 090
Am Steinsiek	0001	0015	0004	0100A	
Am Wellenholz	0001	0017	0002	0016	
An der Windwehe			0166A	0170A	
Auf dem Rott	0015	0029A	0014	0094	
Berkenbruch	0005	0027	0010A	0028	
Döldisser Bruch	0005	0049B	0018	0018	
Fuchsweg	0001	0019			
Grenzweg	0005	0057A	0002	0056	
Gut Milse			0010A	0010B	
Hasenweg	0007	0025	0002	0016B	
Heeper Straße	0047	0195	0050	0188	
Hirschweg	0001	0011	0002	8000	
Iltisweg	0001	0153	0002	0016	
Im Büsken	0009	0081	0032	0032	
Kinnheide	0005	0007	0006	0026	
Marderweg	0001	0007A	0002	0010	
Rehweg	0001	0025	0002	0030	
Wohlbrede	0001	0001			
Am Pansbach	0003	0045	0004	0040	Wahlbezirk 100
An der Windwehe	0001	0001	0050	0050	
Cornelis-Blaauw-Straße	0003	0005	0002	0172	
Danziger Straße	0007	0029	0002	0066	

Im Kleinen Werder	0001	0015	0002	0014	
Im Schmeltebruch	0005	0095	0040	0100A	
m Senffeld	0001	0013	0006	0006	
Marienburger Straße	0003	0005A	0002	0184	
Milser Heide	0003	0075	0010	0074	
Milser Ring	0001	0041	0002	0032	
Poetenweg	0001	0011	0006	8000	
Stettiner Straße	0001	0011	0002	0012	
Tilsiter Straße	0001	0011	0006	0012	
Am Krähenholz	0001	0009	0010	0028A	Wahlbezirk 110
Am Wiesenhaus	0003	0007	0004	0004	
Berliner Straße			0008	8000	
Bobes Feld	0001	0023	0006	0056	
Bolhöferweg	0051A	0051C	0010	0088	
Bussardweg	0001	0005	0002	0014	
Eulenweg	0001	0017	0004	0018	
Hahnenkamp	0001	0005	0002	8000	
Hauptstraße	0243A	0307	0226	0306A	
Heeper Straße	0045	0045b	0002	0048	
Milser Heide			0004	8000	
Obere Brede	0003	0013	0006	0028	
Rotdornweg	0019	0019	0004	0006	
Am Eselsbach	0001	0017	0004	0006	Wahlbezirk 120
An der Hasenwiese	0001	0007A			
Beethovenweg	0001	0013	0004	0020	
Freiligrathweg	0003	0007	0004	8000	
Goethestraße	0011	0039	0002	0046	
Grester Straße	0117	0129	0116	0128	
Hauptstraße	0189A	0239	0112	0196A	
Heinestraße	0007	0007	0002	0022	
Hermann-Löns-Weg	0003	0007	0002	8000	
Lessingstraße	0001	0007	0004	0010	
Pansheider Weg	0001	0009	0002	0024	
Schillerstraße	0001	0011	0004	0016	
Sperlingsweg	0001	0037	0002	0026	
Stormstraße			0002	0010	
Uhlandstraße	0003	0025	0008	0018	
	0001	0029A	0004	0026	

Bredenweg			0026	0026C	Wahlbezirk 130
Dahlhauser Str.	0025	0027	0010	0020	
Gimpelstraße	0001	0025	0004	0028	
Grabbestraße	0009	0035A	0010	0040	
Grester Straße	0137	0187	0142	0146B	
Gustav-Heinemann-Weg	0001	0039	0004	0044	
Hebbelstraße	0003	0013	0004	8000	
Heinrich-Lübke-Weg	0009	0035	8000	0032	
Hudeweg	0025	0033	0002	0032	
Kantstraße	0003	0021	0002	0022	
Körnerstraße	0003	0019	0004	0020	
Pansheider Weg	0015	0041	0026	0032	
Reiherweg	0001	0005			
Theodor-Heuss-Weg	0003	0031	0002	0042	
Waldstraße	0015	0033	0010	0012	
Alte Hövenstraße	0077	0107	A8800	0088C	Wahlbezirk 140
Am Siekbach	0007A	0009A			
Dammstraße			0018	0018	
Dorfstraße	0065	0089	0076	0146	
Ehlenbrucher Straße	0199	0227	0226	0232	
Ermgasser Heide	0003	0007A	0004	0006	
Evenhausen	0019	0037C	0020	0050	
Fettpottstraße	0029	0089	0002	0036	
Flurstraße	0007	0021			
Grester Straße	0213A	0221	0212	0246A	
Hauptstraße			0100A	0100A	
Helpuper Straße	0183	0347	0186	0368	
Hövenstraße	0003	0133A	0012	0132	
Im Evenhauserholz	0071	0095B	0054	0114	
Im Gresterfeld	0001	0025	8000	0010	
Industriestraße	0003	0045	0018	0060	
Kachtenhauser Straße	0003	0033B	0006	0018	
Mühlenstraße	0039	0077	0030	0120	
Werkstraße	0011	0015A	0002	0016A	
Alleestraße			0012A	0034	Wahlbezirk 150
Am Frohnenhof	0003	0005	0002	0014	
Am Hammbuschkotten			0004	0014	
Am Meierhof	0003	0015	0002	0010	

Am Sportplatz			0002	0004	
Am Wiebuschkotten	0003	0011	0002	0026	
Asemisser Allee	0003	0063	0004	0056	
Bahnhofstraße	0007	0015	0012	0012	
Bruchweg			0010	0010D	
Detmolder Straße	0009	0009			
Gewerbestraße	0005	0005			
Grünstraße	0001	0019	0004	0022	
Hansastraße	0003	0017	0018	0020	
Hauptstraße	0315	0379	0308	0372	
Im Rewwesiek	0001	0001A	0002	0008	
Parkstraße	0003	0021	0010	0016	
Westring	0033	0097	0018	0018	
Ahornstraße	0001	0009	0002	0014	Wahlbezirk 160
Am Eikern	0003	0013	0014	0016	
Barkhauser Weg			0022	0022D	
Baumstraße	0003	0011	0004	0012	
Birkenstraße	0003	0039	0002	0038A	
Buchenstraße	0003	0021	0002	0016	
Detmolder Straße	0051	0069	0004	0044	
Eggeweg	0011	0011			
Eschenstraße	0005	0021B	0004	0036	
Föhrenstraße	0001	0027	0002	0030	
Grester Straße	0001	0019	0030	0046	
Holtstraße	0003	0021	0002	0022	
Im Holzkamp	0029	0093	0028	В	
Lindenstraße	0003	0019	0002	0020	
Unter den Eichen	0003	0037A	0010	0038	
Adlerweg	0009	0015	0002	0012	Wahlbezirk 170
Elsternweg	0001	0009			
Falkenweg	0003	0003			
Gartenstraße	0003	0039	0002	0038	
Ginsterweg	0001	0037	0002	0036	
Grester Straße	0101	0113A	0084	0108A	
Habichtsweg	0001	0007			
Kastanienweg	0013	0035	0020	0038	
Kiebitzweg	0001	0011	0002	0018	
Milanweg	0003	0017	0008	0014	

Schlangenstraße	0001	0025	0012	0012	
Schwanenweg	0001	0011			
Sperberweg	0001	0007			
Starenweg	0005	0041	0002	0012	